



# PT. INDUSTRI LIFTINDO NUSANTARA

Jl. Raya Manukan Kulon 60 Blok E-3 Tandes Surabaya 60185  
Telp. +62 31 7411392, 7418687 Fax. +62 31 7458035

## RECEIPT No.

*Kwitansi No.*

I242/ KP-iLIFT/XII/2024

**N.P.W.P. 01.693.399.6-604.000**

- |                                     |                                      |
|-------------------------------------|--------------------------------------|
| <input type="checkbox"/> ELEVATOR   | <input type="checkbox"/> MOVING WALK |
| <input type="checkbox"/> ESCALATOR  | <input type="checkbox"/> DUMB WAITER |
| <input type="checkbox"/> TRAVELATOR | <input type="checkbox"/> SPARE PART  |

**Received From**

**RS MATA UNDAAN SURABAYA**

*Sudah Terima dari*

**The Sum of**

# sepuluh juta dua ratus dua belas ribu rupiah

*Sejumlah*

**In Payment of**

Uang Muka 50% - Pengadaan dan Pemasangan Flooring Cabin Lift - Granite Tile 5-6 mm

*Untuk Pembayaran*

BCA

829-081-3779

PT. INDUSTRI LIFTINDO NUSANTARA

US\$/ Rp.

10,212,000.00

**Payment with Cheque / Giroe is valid when it's cleared**

*Pembayaran dengan cek / giro dinyatakan lunas jika sudah cair*

Surabaya,

09 Desember 2024



Rudy Kuntjoro S

*11/24*  
*12*



PT. INDUSTRI LIFTINDO NUSANTARA  
Jl. Raya Manukan Kulon No. 60 Blok E 3 - 4  
Surabaya - Indonesia

Sudarto, Tn.  
RS Mata Undaan Surabaya

## Invoice INV/2024/I0777

Invoice Date:  
12/09/2024

Due Date:  
12/09/2024

Source:  
SP/2024/LLN045

DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT
Uang Muka 50% Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Flooring Cabin Lift - Granite Tile tebal 5-6 mm	2.00 Units	4,600,000.00	Rp 9,200,000.00
<i>per unit = 50% x Rp. 9.600.000 = 4.800.000</i>			

Please pay to below account:

Bank: Bank BCA

Account No: 8290813779

Name: PT. INDUSTRI LIFTINDO NUSANTARA

Untaxed Amount	Rp 9,200,000.00
Taxes	Rp 1,012,000.00
<b>Total</b>	<b>Rp 10,212,000.00</b>

Thank you

Page: 1 / 1

# Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 010.009-24.95114252		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama : PT INDUSTRI LIFTINDO NUSANTARA Alamat : JL RAYA MANUKAN KULON LX BLOK E/3 RT 004 RW 010 , KOTA SURABAYA NPWP : 016933996604000 / 0016933996604000 NITKU : 001693399660400000000		
Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama : PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT MATA Alamat : JL UNDAAN KULON Blok - No.- RT:000 RW:000 Kel.PENELEH Kec.GENTENG Kota/Kab.SURABAYA JAWA TIMUR 60274 NPWP : 014797666611000 / 0014797666611000 NITKU : 0014797666611000000000		
No.	Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin
1	PENGADAAN DAN PEMASANGAN FLOORING CABIN - GRANITE TILE Rp 9.200.000 x 2	18.400.000,00
Uang Muka / Termin		9.200.000,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		9.200.000,00
Total PPN		1.012.000,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

KOTA SURABAYA, 09 Desember 2024



Rudy Kuntjoro Soendoro

KWT NO.1242/KP-ILIFT/XII/2024  
UANG MUKA